
1 

 

 

 
2022年１月５日 

各  位 

 

「DiscoverFeed 事業開始レセプションパーティー」のご案内 

 

 
  

新年あけましておめでとうございます。 

 当社は 2021年よりメタバース事業を開始しており、2022年１月 15日にはメタバース空

間「CLUB CAMELOT」にて、『CLUB CAMELOT REAL&VIRTUAL EVENT』を開催いたします。 

当日は、サイケデリックトランスシーンをリードする VINIVICIが登場し、REALと

VIRTUALが融合したイベントを皆様にお届けいたします。 

また、イベントに先立ちまして、2022年１月 14日、DiscoverFeed株式会社が主催の

「DiscoverFeed事業開始レセプションパーティー」を開催することが決定し、以下のご案

内が届きましたのでお知らせいたします。 

皆様、お申し込みの上、当日のパーティーをお楽しみください。 

 

「DiscoverFeed事業開始レセプションパーティー」へのご招待 

 

新年あけましておめでとうございます。 

 

2021年、エンターテイメント業界は NFTに始まりメタバースで終りました。この２つの

ビッグワードは 2022年も継続し、更なる発展を遂げていくことと思われます。 

 私ども DiscoverFeed株式会社はクラブミュージック産業の発展を目的に RAVE ASIA 

JAPAN株式会社として設立され、昨年 12月 1日にこの NFTとメタバース事業を日本から世

界に発信するために新生 DiscoverFeed株式会社として生まれ変わりました。 

 昨年 12月には CLUB CAMELOTと SEL OCTAGON TOKYOのメタバース空間を創出させ、テス

ト運用を行い、いよいよ全貌を明らかにするときがやってまいりました。 

 DiscoverFeedでは世界の TOPランカーDJの協力の元、今までに無かった制作プロセス

を NFT化して販売する Production Process30Daysやメタバース空間内の DJやファンのア



2 

 

バターと会話をしたり、ギフトを贈ったりする機能など様々な企画が用意されておりま

す。 

 1月 15日にはクラブミュージックシーンをリードする VINIVICIが CLUB CAMELOTにおい

てリアルとバーチャルを融合させたイベントを行います。このイベントに先立ち、1月 14

日に CLUB CAMELOTにて日頃お世話になっております皆さまに、いち早く DiscoverFeedの

事業をご案内申し上げたく、レセプションパーティーを開催させていただく運びとなりま

した。 

 会場では実際に私共のメタバース空間に触れていただくとともに、音楽とお食事を楽し

んでいただければと思っておりますので、ぜひお気軽にご参加ください。 

 なお、人数に制限がございますので 1月 9日までにご出欠のご連絡をいただけますよう

お願い申し上げます。 

 

DiscoverFeed株式会社  

代表取締役 渋谷幸史 

 

※Discoverfeedは、世界 14カ国で展開される Girls DJのランキングサイト『DJanemag』

の運営、DJスクールの運営を手掛ける Discover Feed株式会社（東京都港区、代表取締役 

渋谷幸史 旧社名 RAVE ASIA JAPAN株式会社）により運営されております。 

 

「Discover Feed事業開始レセプションパーティー」について 

会場 CLUB CAMELOT 

住所 東京都渋谷区神南 1-18-2 神南坂フレーム B1 

日時 2022年 1月 14日（金） 19：00－22：00 

 

本件問い合わせ先 

info@discoverfeed.net 
※2022 年 1 月 9 日(日)までに上記メールアドレスにご出欠のご連絡の上、イベントをお楽しみくださ

い。 

 

DiscoverFeedイメージ 

 



3 

 

 
 
 

以上 


